органов местного самоуправления
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области

№ 23                                                                   от  29  августа   2023г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От     17.08.2023			       с.Лобино			                    № 37

О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Постановлением Губернатора Новосибирской области от 31.07.2023 № 160 ДСП, администрация Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 03.03.2017 № 18а следующие изменения:
1.1. Раздел II Размеры должностных окладов работников изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Бухгалтер
	3875

	2.
	Инспектор
	4210

       2. Установить, что изменения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.08.2023 г.
        3.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинкого сельсовета Краснозерского района » и обеспечить отправку данного постановления в Управление законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области в установленном законодательством порядке.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                            С.А. Колесников

исп. Коваль Л.В.
тел 70-131
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   29.08.2023                                 с. Лобино                                № 38
«О внесении изменений в постановление администрации
Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
От 14.11.2022 № 105 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.»
       В целях приведения в соответствие в соответствии с законодательством  администрация Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Приложения  №1 и №2  данного постановления изложить в новой редакции ( прилагается)
   2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании  «Вестник» органов местного самоуправления Лобинского сельсовета и на сайте администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области .
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                   С.А. Колесников